ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

AssunçAo

Assunção - PB, 14 de"Navembrojá€‘'2023.
PORTARIA N° DV 00040/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00040/2023, que objetiva: Contratação de empresa
de engenharia para realização dos serviços de Reforma do Auditório da Unidade Básica de Saúde da
Família Rita de Souza, conforme Projeto Básico e Termo de Referência; com base nos elementos
constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de
Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- D K CONSTRUÇÕES EIRELI.
23.916.946/0001-06
Item(s): 1.
Valor: R$ 26.434,11

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ waldvogelW oliveira santos
PrefeKo

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

AssujvçAo

Assunção - PB, 14ÍteJ^ovembro^2023.
PORTARIA N° DV 00040/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00040/2023, que objetiva:
Contratação de empresa de engenharia para realização dos serviços de Reforma do Auditório da
Unidade Básica de Saúde da Família Rita de Souza, conforme Projeto Básico e Termo de Referência;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a;

- D K CONSTRUÇÕES EIRELI.
23.916.946/0001-06

ltem{s): 1.
Valor: R$ 26.434,11

Publique-se e cumpra-se.

OLIVEIRA SANTOSLUIZWALDVj
refeito